

## Ministero dell'Istruzione ISTITUTO COMPRENSIVO DI PEGOGNAGA

Piazza Vittorio Veneto 14/A – 46020 Pegognaga (MN) Tel: 0376 550658 – 0376 558416 Fax: 0376 553378 www.icpegognaga.edu.it

email segreteria: mnic83200b@istruzione.it

## DELIBERA N. 10: APPROVAZIONE RADIAZIONE ANNO 2020 VERBALE N. 3 del 25 maggio 2021

Con nota prot. n. 2433/A15d del 18/05/2021, in data 25 maggio 2021 alle ore 18.30, si è riunito il Consiglio di Istituto, in videoconferenza, tramite collegamento Meet.

Erano presenti le seguenti persone:

COGNOME	N O M E	QUALIFICA	Presenti	Assenti Giustificati
MONTANI	MANUELA	Rappr. Genitori	Х	
MALAGUTTI	WILLER	Rappr. Genitori	Х	
BISI	CHRISTIAN	Rappr. Genitori		X
PACCHIONI	ELEONORA	Rappr. Genitori	X	
PACCHIONI	RAMONA	Rappr. Genitori	Х	
ROSSI	LAURA	Rappr. Genitori	Х	
CAMURALI	MARCO	Rappr. Genitori		X
BOUCHARI	MOHAMED	Rappr. Genitori	X	
BELLENTANI	LIDIA	Rappr. Docenti	X	
BENATTI	GIANLUCA	Rappr. Docenti	X	
TAFFURELLI	ILARIA	Rappr. Docenti	X	
MOZZILLO	VINCENZA	Rappr. Docenti	X	
CARAMASCHI	CLAUDIA	Rappr. Docenti	Х	
FURGIERI	BEATRICE	Rappr. Docenti	X	
OLIVETO	CARMELA	Rappr. Docenti		X
COLOGNESI	ORIETTA	Rappr. Docenti	Х	
ROSSI	VALERIA	ATA	X	
BERNI	DONATELLA	ATA	Х	
PUCCETTI	GIOVANNA ANGELA	Dirigente Scolastico	X	

Verbalizza Caramaschi Claudia

Riconosciuta la presenza del numero legale, il D.S. dichiara valida la seduta e invita il Consiglio di Istituto a discutere il seguente ordine del giorno:

**OMISSIS** 

## DELIBERA N. 10 Approvazione Radiazione anno 2020

La DSGA precisa che si tratta di una variazione relativa ad un avanzo di amministrazione del 2019 per spese postali maggiori di quelle effettivamente sostenute. E' una variazione su un avanzo di 6,06 euro, come da documento allegato alla convocazione del Consiglio d'Istituto.

Il Presidente chiede che si proceda alla votazione e con

## delibera n 10

la proposta di radiazione, è approvata all'unanimità.

IL SEGRETARIO DEL C. d. I. Caramaschi Claudia

IL PRESIDENTE DEL C. d. I. Montani Manuela

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE E' CONFORME ALL'ORIGINALE DEL VERBALE N. 3 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 25 maggio 2021 AGLI ATTI DELLA SCUOLA.

IL DIRETTORE S.G.A Luigia Riccitiello IL DIRIGENTE SCOLASTICO Giovanna Angela Puccetti